[image: ]
DELIBERAÇÃO CAU/ES N° 119, DE 21 DE AGOSTO DE 2018.

[bookmark: _GoBack]Aprova a designação de Hanna dos santos Tessaro como representante titular do CAU/ES perante o Conselho do Plano Diretor Municipal de Castelo.

O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo (CAU/ES), no uso das atribuições previstas no art. 8º do Regimento Interno, aprovado pela Deliberação Plenária CAU/ES nº 11, de 11 de fevereiro de 2014, reunido ordinariamente na sede do CAU/ES, na Rua Hélio Marconi, nº 58, Bento Ferreira, Vitória/ES, na 66ª Sessão Plenária Ordinária, realizada no dia 21 de agosto de 2018, após análise do assunto em referência, e

Considerando a Deliberação CEP-CAU/ES nº 50/2018, aprovada na 46ª reunião ordinária da CEP em 07 de agosto de 2018;

DELIBEROU:

1. Aprovar a designação da arquiteta e urbanista Hanna dos Santos Tessaro para ser a representante titular do CAU/ES perante o Conselho do Plano Diretor municipal de Castelo.
2.	Esta Deliberação Plenária entra em vigor nesta data.

Vitória, 21 de agosto de 2018

________________________________
LIANE BECACICI GOZZE DESTEFANI
Presidente do CAU/ES
1

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirito Santo